FORMULARZ OFERTOWY

1. Oferta dotyczy zadania: „Centrala telefoniczna z wyposażeniem oraz konfiguracją PE Tokarnia”
I. Nazwa i adres Zamawiającego 

Muzeum Wsi Kieleckiej

ul. Jana Pawła II 6

25-025 Kielce

II. Nazwa i adres Wykonawcy
Nazwa……………………………………………………………………
Adres……………......................................................................................
Adres e-mail: …………………………………………………………..
Telefon: …………………………………………………………………..
NIP …………………………………………………
Regon …………………………………………….
III. Cena wraz z dostawą do siedziby Muzeum Wsi Kieleckiej (adres: ul. Jana Pawła II 6, Kielce) 
	Lp.
	Produkt
	Marka / Model
	Wartość netto (zł) 
	Stawka VAT (%)
	Wartość brutto (zł)

	
	
	
	(kol. 3 x kol. 4)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Centrala telefoniczna wraz z wyposażeniem oraz konfiguracją PE Tokarnia

	Centrala:

Stacja bazowa DECT:

Telefony DECT:


	 
	 
	 

	
	
	
	


W ramach dostawy wliczona jest konfiguracja, szkolenie oraz wsparcie techniczne. Szczegóły zawarte w umowie.
Oświadczam, że podlegam/ nie podlegam* wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 poz. 835).
*niepotrzebne skreślić

Pouczenie:
Z postępowania o udzielenie zamówienia, stosownie do art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r.o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835), wyklucza się:
1.      wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;
2.      wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;
3.      wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3.
Oświadczam że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO1 wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.
…………………………….




……………………………
( pieczęć Wykonawcy)




( podpis Wykonawcy)
1 rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).
